
O slunci

Lucie Bílá

Z kopců za obzorem 
je přítel můj
oblohy revizorem hledá mou snůj
chci ho tak pustit dál
dovnitř duše svý
rychlostí světla se otočí, otočí

Zmizí za obzorem
zmizí za obzorem

Z těch kopců za hranicí
tenkou jak vlas
hozenou rukavicí
je pro něj čas
potichu počítám
kolik ho ještě mám
než za horizontem znovu zapadá (zapadá) 

Až zmizí za obzorem
zmizí za obzorem
zmizí za obzorem
zmizí za obzorem
zmizí za obzorem

Až se zas večer v nás probudí (zmizí za obzorem)
hodina zatajená nech mi jí, paprsky motáš a
tvé stíny půjdou spát slunce mé (zmizí za obzorem)
schovávanou chceš hrát (zmizí za obzorem)
zmizí za obzorem, zmizí za obzorem
zmizí za obzorem

Zmizí za obzorem
až se zas večer v nás probudí (zmizí za obzorem)
hodina zatajená nech mi jí, paprsky motáš a
tvé stíny půjdou spát slunce mé (zmizí za obzorem)
schovávanou chceš hrát

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

